

OBIECTIV:	Racorduri electrice pentru statii de incarcare autobuze electrice - NR	Proiect: _____	nr: ____
Beneficiar:	_____	Plansa: _____	nr: ____
Proiectant:	_____	Faza: _____	
Executant:	_____		

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	56,250.00	56,250.00
4.1	Constructii si instalatii	56,250.00	56,250.00
4.1.1	[0001.2] Liste cu lucrari la care se renunta	56,250.00	56,250.00
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		56,250.00	56,250.00
TVA 19 %		10,687.50	10,687.50
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		66,937.50	66,937.50

Executant

Beneficiar

OBIECTIV:	Racorduri electrice pentru statii de incarcare autobuze electrice - NR	Proiect: _____	nr: _____
Beneficiar:	_____	Plansa: _____	nr: _____
Proiectant:	_____	Faza: _____	
Executant:	_____		

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	56,250.00
4.1.1	[0001.2] Liste cu lucrari la care se renunta	56,250.00
4.1.1.1	[0001.2.1] Nota de renuntare_Azomures	28,330.00
4.1.1.2	[0001.2.2] Nota de renuntare_Unirii	6,920.00
4.1.1.3	[0001.2.3] Nota de renuntare_Livezeni	21,000.00
	TOTAL I	56,250.00
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		56,250.00
TVA 19%:		10,687.50
TOTAL VALOARE:		66,937.50

Executant

Beneficiar

OBIECTIV: Racorduri electrice pentru statii de incarcare autobuze electrice - NR **Proiect:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: Liste cu lucrari la care se renunta **Plansa:** _____ **nr:** ____
STADIUL FIZIC: Nota de renuntare_Azomures **Faza:** _____
Beneficiar: _____
Proiectant: _____
Executant: _____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

15.04.2022

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Profil 8T	m	43.00	310.96	13,371.25
			material:	167.33	7,195.25
			manopera:	139.95	6,017.73
			utilaj:	1.28	55.08
			transport:	2.40	103.20
1.1	W2H07G1 Profil tip...t pentru cable de 1 kv cu tub din pvc cu d=100 mmp pentru prot. cablului	m	43.00	102.54	4,409.20
			material:	67.44	2,899.90
			manopera:	35.10	1,509.29
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.2	6700652 Teava din p.v.c.rigid tip g 110x8,2 stas 6675/2	m	344.00	11.77	4,049.20
			material:	11.77	4,049.20
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.3	DG05A1 Decaparea de imbracaminti cu stratul pana la 3 cm grosime, formate din : covoare asfaltice permanente,betoane asfaltice	mp	21.50	9.72	208.98
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.72	208.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.4	TsA10XC Sapatura manuala de pamant in gropi de fundatii poligonale sau circulare pana la 4m adancime...teren f tare sub 1m pana la 2,5m fara sprijiniri	mc	31.82	98.10	3,121.52
			material:	0.00	0.00
			manopera:	98.10	3,121.52
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.5	TsD01XC Imprastierea cu lopata a pamantului afanat in straturi uniforme de 10-30 cm grosime printr-o aruncare pana la 3m din gramezi inclusiv sfarmarea bulgarilor pamantului provenind...teren tare	mc	28.55	9.36	267.25
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.36	267.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.6	TsD18XC Umplutura compactata in santuri pt cablurile ingropate ale liniilor de inalta tensiune executata cu pamant provenind...teren tare	mc	17.20	23.80	409.36
			material:	0.40	6.88
			manopera:	23.40	402.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.7	TsD04XB Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in straturi orizontale sau inclinate la 1/4 inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte avand...pamant necoroziv 20cm	mc	17.20	14.08	242.17
			material:	0.40	6.88
			manopera:	13.68	235.29
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Nota de renuntare_Azomures

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.8	DB20A1	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de : 3 cm cu asternare manuala	mp	21.50	3.15	67.71
				material:	0.02	0.37
				manopera:	3.13	67.34
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.9	DZ18A1	Prepararea asfaltului turnat, executat cu criblura si filer de calcar, in : malaxor mecanic ;	tona	1.29	285.91	368.82
				material:	179.85	232.01
				manopera:	63.36	81.73
				utilaj:	42.70	55.08
				transport:	0.00	0.00
1.10	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor, grupa a-usoare si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	8.60	9.90	85.14
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.90	85.14
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.11	TRA01A20P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	8.60	12.00	103.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	12.00	103.20
1.12	TRI1AA08B1	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare auto-rampa,teren categ.1	tona	8.60	4.50	38.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	4.50	38.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2		LES JT 2x ACYABY 3x240+120mmp	m	100.91	132.64	13,384.39
				material:	98.82	9,971.72
				manopera:	32.81	3,311.16
				utilaj:	1.01	101.51
				transport:	0.00	0.00
2.1	TSA02F1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren tare	mc	40.36	40.50	1,634.73
				material:	0.00	0.00
				manopera:	40.50	1,634.73
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.2	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	mc	40.36	7.79	314.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	7.79	314.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.3	TSD18D1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit dinteren foarte tare	mc	20.18	27.92	563.47
				material:	0.20	4.03
				manopera:	27.72	559.44
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.4	W2G01E#	Cablu de energie electrica armat, cu conductoare din aluminiu de 1KV, pozat în sant pe pat de nisip, cu tractiune manuala...sectiunea de la 3x185+95 pâna la 3x240+120 fara obstacole sau cu greutatea specifica 3,551 -5,4kg/m;	m	201.82	3.29	663.79
				material:	0.05	9.90
				manopera:	3.24	653.89
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.4.L	4807028	Cablu energie ACYAbY 0,6/ 1 KV 3x240 +120 M s 8778	m	201.82	49.06	9,901.15

OBIECTIV:	Racorduri electrice pentru statii de incarcare autobuze electrice - NR	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	Liste cu lucrari la care se renunta	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	Nota de renuntare_Unirii	Faza: _____	
Beneficiar:	_____		
Proiectant:	_____		
Executant:	_____		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

15.04.2022

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Profil 6T	m	11.00	244.61	2,690.73
			material:	113.10	1,244.08
			manopera:	127.23	1,399.56
			utilaj:	1.28	14.09
			transport:	3.00	33.00
1.1	W2H03B# Profil pentru cabluri de 1 KV în zona de traversare...profil T2	m	11.00	72.75	800.24
			material:	36.75	404.24
			manopera:	36.00	395.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.2	6700652 Teava din p.v.c.rigid tip g 110x8,2 stas 6675/2	m	66.00	11.77	776.87
			material:	11.77	776.87
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.3	DG05A1 Decaparea de imbracaminti cu stratul pana la 3 cm grosime, formate din : covoare asfaltice permanente,betoane asfaltice	mp	5.50	9.72	53.46
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.72	53.46
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.4	TsA10XC Sapatura manuala de pamant in gropi de fundatii poligonale sau circulare pana la 4m adancime...teren f tare sub 1m pana la 2,5m fara sprijiniri	mc	6.60	98.10	647.45
			material:	0.00	0.00
			manopera:	98.10	647.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.5	TsD01XC Imprastierea cu lopata a pamantului afanat in straturi uniforme de 10-30 cm grosime printr-o aruncare pana la 3m din gramezi inclusiv sfarmarea bulgarilor pamantului provenind...teren tare	mc	6.60	9.36	61.77
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.36	61.77
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.6	TsD18XC Umplutura compactata in santuri pt cablurile ingropate ale liniilor de inalta tensiune executata cu pamant provenind...teren tare	mc	4.40	23.80	104.72
			material:	0.40	1.76
			manopera:	23.40	102.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.7	TsD04XB Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in straturi orizontale sau inclinate la 1/4 inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte avand...pamant necoroziv 20cm	mc	4.40	14.08	61.95
			material:	0.40	1.76
			manopera:	13.68	60.19
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Nota de renuntare_Unirii

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1.8	DB20A1	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de : 3 cm cu asternare manuala	mp	5.50	3.15	17.32
				material:	0.02	0.10
				manopera:	3.13	17.23
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.9	DZ18A1	Prepararea asfaltului turnat, executat cu criblura si filer de calcar, in : malaxor mecanic ;	tona	0.33	285.90	94.35
				material:	179.85	59.35
				manopera:	63.36	20.91
				utilaj:	42.70	14.09
				transport:	0.00	0.00
1.10	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor, grupa a-usoare si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	2.75	9.90	27.22
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.90	27.22
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.11	TRA01A20P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	2.75	12.00	33.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	12.00	33.00
1.12	TRI1AA08B1	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare auto-rampa,teren categ.1	tona	2.75	4.50	12.37
				material:	0.00	0.00
				manopera:	4.50	12.37
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2		LES JT 2x ACYABY 3x240+120mmp	m	28.98	132.64	3,843.10
				material:	98.82	2,863.21
				manopera:	32.81	950.74
				utilaj:	1.01	29.15
				transport:	0.00	0.00
2.1	TSA02F1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren tare	mc	11.59	40.50	469.39
				material:	0.00	0.00
				manopera:	40.50	469.39
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.2	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	mc	11.59	7.79	90.33
				material:	0.00	0.00
				manopera:	7.79	90.33
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.3	TSD18D1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit dinteren foarte tare	mc	5.80	27.92	161.79
				material:	0.20	1.16
				manopera:	27.72	160.63
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.4	W2G01E#	Cablu de energie electrica armat, cu conductoare din aluminiu de 1KV, pozat în sant pe pat de nisip, cu tractiune manuala...sectiunea de la 3x185+95 pâna la 3x240+120 fara obstacole sau cu greutatea specifica 3,551 -5,4kg/m;	m	57.95	3.29	190.60
				material:	0.05	2.84
				manopera:	3.24	187.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.4.L	4807028	Cablu energie ACYAbY 0,6/ 1 KV 3x240 +120 M s 8778	m	57.95	49.06	2,842.95

STADIUL FIZIC: Nota de renuntare_Unirii

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
2.5	W2G34H#	Cap terminal uscat de interior pentru cable de energie electrica din aluminiu sau cupru cu izolatie din PVC...cu sectiunea de la 150mmp pâna la 240mmp pt. cablu nearmat.	buc	1.45	27.42	39.73	
				material:	11.22	16.26	
				manopera:	16.20	23.47	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
2.6	W2E20F#	Racordarea circuitelor electrice în tablouri la borne cu sectiunea de...150-185mmp;	buc	1.45	5.04	7.30	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	5.04	7.30	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
2.7	EH01A#	Inercarea cablului de energie...electrică de maximum 1 kv	buc	1.45	28.31	41.02	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	8.19	11.87	
				utilaj:	20.12	29.15	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			4,107.29	2,350.30	43.24	33.00	6,533.83
Recapitulatia:		Recap 2020 3/2- 2,25					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	52.88	0.00	0.00	52.88
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			4,107.29	2,403.18	43.24	33.00	6,586.71
Cheltuieli indirecte		3.0000 %	123.22	72.10	1.30	0.99	197.60
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			4,230.51	2,475.28	44.53	33.99	6,784.31
Profit		2.0000 %	84.61	49.51	0.89	0.68	135.69
Total Inclusiv Beneficiu:			4,315.12	2,524.78	45.43	34.67	6,920.00
TOTAL GENERAL (fara TVA):							6,920.00
TVA:					19.00 %		1,314.80
TOTAL GENERAL:							8,234.80

Executant

Beneficiar

OBIECTIV:	Racorduri electrice pentru statii de incarcare autobuze electrice - NR	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	Liste cu lucrari la care se renunta	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	Nota de renuntare_Livezeni	Faza: _____	
Beneficiar:	_____		
Proiectant:	_____		
Executant:	_____		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

15.04.2022

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Profil 10T	m	70.00	282.88	19,801.51
			material:	160.18	11,212.85
			manopera:	118.77	8,314.20
			utilaj:	1.28	89.66
			transport:	2.64	184.80
1.1	W2H03B# Profil pentru cabluri de 1 KV în zona de traversare...profil T2	m	70.00	72.75	5,092.48
			material:	36.75	2,572.49
			manopera:	36.00	2,519.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1.L	6700652 Teava din p.v.c.rigid tip g 110x8,2 stas 6675/2	m	700.00	11.77	8,239.66
1.2	DG05A1 Decaparea de imbracaminti cu stratul pana la 3 cm grosime, formate din : covoare asfaltice permanente,betoane asfaltice	mp	36.40	9.72	353.81
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.72	353.81
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.3	TsA10XC Sapatura manuala de pamant in gropi de fundatii poligonale sau circulare pana la 4m adancime...teren f tare sub 1m pana la 2,5m fara sprijiniri	mc	36.40	98.10	3,570.82
			material:	0.00	0.00
			manopera:	98.10	3,570.82
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.4	TsD01XC Imprastierea cu lopata a pamantului afanat in straturi uniforme de 10-30 cm grosime printr-o aruncare pana la 3m din gramezi inclusiv sfarmarea bulgarilor pamantului provenind...teren tare	mc	39.20	9.36	366.91
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.36	366.91
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.5	TsD18XC Umplutura compactata in santuri pt cablurile ingropate ale liniilor de inalta tensiune executata cu pamant provenind...teren tare	mc	28.00	23.80	666.40
			material:	0.40	11.20
			manopera:	23.40	655.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.6	TsD04XB Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in straturi orizontale sau inclinate la 1/4 inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte avand...pamant necoroziv 20cm	mc	28.00	14.08	394.24
			material:	0.40	11.20
			manopera:	13.68	383.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.7	DB20A1 Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de : 3 cm cu asternare manuala	mp	35.00	3.15	110.23
			material:	0.02	0.61
			manopera:	3.13	109.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Nota de renuntare Livezeni

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1.8	DZ18A1	Prepararea asfaltului turnat, executat cu criblura si filer de calcar, in : malaxor mecanic ;	tona	2.10	285.91	600.40
				material:	179.85	377.69
				manopera:	63.36	133.06
				utilaj:	42.70	89.66
				transport:	0.00	0.00
1.9	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor, grupa a-usoare si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	15.40	9.90	152.46
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.90	152.46
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.10	TRA01A20P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	15.40	12.00	184.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	12.00	184.80
1.11	TRI1AA08B1	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare auto-rampa,teren categ.1	tona	15.40	4.50	69.30
				material:	0.00	0.00
				manopera:	4.50	69.30
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		11,212.85	8,314.20	89.66	184.80	19,801.51

Recapitulatia:	Recap 2020 3/2- 2,25
-----------------------	----------------------

Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	187.07	0.00	0.00	187.07
---	----------	------	--------	------	------	--------

Total Inklusiv Cheltuieli directe:	11,212.85	8,501.27	89.66	184.80	19,988.58
---	------------------	-----------------	--------------	---------------	------------------

Cheltuieli indirecte	3.0000 %	336.39	255.04	2.69	5.54	599.66
----------------------	----------	--------	--------	------	------	--------

Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:	11,549.23	8,756.31	92.35	190.34	20,588.24
--------------------------------------	-----------	----------	-------	--------	-----------

Profit	2.0000 %	230.98	175.13	1.85	3.81	411.76
--------	----------	--------	--------	------	------	--------

Total Inklusiv Beneficiu:	11.780.22	8.931.43	94.20	194.15	21.000.00
----------------------------------	------------------	-----------------	--------------	---------------	------------------

TOTAL GENERAL (fara TVA):					21,000.00
----------------------------------	--	--	--	--	------------------

TOTAL GENERAL (tara TVA):					21,000.00
TVA:				19.00 %	3,990.00

TOTAL GENERAL:	24.990.00
----------------	-----------

Executant	Beneficiar
-----------	------------

Executant	Beneficiar
-----------	------------